
ZARZĄDZENIE NR 37/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 28 lutego 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2019 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz § 16 uchwały Nr 17/III/2019 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
10 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2019 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 12/2019 Burmistrza Śremu  z dnia 28 stycznia 
2019 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) § 13 otrzymuje brzmienie: „Plan dochodów i wydatków zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, oraz 
realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej określa część A załącznika nr 9”;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2019 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 
1693, 1669, 2354 i 2500

Id: 5A6FB6F7-F0FE-47F4-996F-ECE21780D3B8. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 5A6FB6F7-F0FE-47F4-996F-ECE21780D3B8. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 37/2019
Burmistrza Śremu 
z dnia 28 lutego 2019 r.

Załącznik nr 1

Działalność usługowa710 7 000,00130 000,00 137 000,00

Cmentarze71035 7 000,00130 000,00 137 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej

2020 7 000,000,00 7 000,00

Pomoc społeczna852 66 794,502 866 209,00 2 933 003,50

Ośrodki wsparcia85203 66 244,501 052 000,00 1 118 244,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 66 244,501 051 500,00 1 117 744,50

Ośrodki pomocy społecznej85219 550,00448 077,00 448 627,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 550,000,00 550,00

RAZEM DOCHODY 73 794,50177 571 262,89 177 645 057,39

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 5A6FB6F7-F0FE-47F4-996F-ECE21780D3B8. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 0,0016 486 161,63 16 486 161,63

Drogi publiczne gminne60016 0,0011 835 161,63 11 835 161,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,004 582 782,24 4 582 782,24

Gospodarka mieszkaniowa700 0,005 075 020,00 5 075 020,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,004 594 520,00 4 594 520,00

Zakup usług remontowych4270 100 000,00322 000,00 422 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -100 000,003 530 800,00 3 430 800,00

Pozostała działalność70095 0,00480 500,00 480 500,00

Zakup usług pozostałych4300 -4 000,00217 000,00 213 000,00

Różne opłaty i składki4430 4 000,000,00 4 000,00

Działalność usługowa710 7 000,00875 900,00 882 900,00

Cmentarze71035 7 000,00671 000,00 678 000,00

Zakup usług pozostałych4300 7 000,00401 000,00 408 000,00

Administracja publiczna750 0,0011 203 412,73 11 203 412,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 8 718,008 714 039,50 8 722 757,50

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 798,00125 877,50 129 675,50

Zakup usług pozostałych4300 4 920,00659 979,00 664 899,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 -8 718,00507 600,00 498 882,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 20 000,002 000,00 22 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -28 718,00463 600,00 434 882,00

Oświata i wychowanie801 0,0060 464 346,33 60 464 346,33

Szkoły podstawowe80101 0,0031 746 435,00 31 746 435,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -8 900,001 381 114,00 1 372 214,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -4 000,00430 950,00 426 950,00

Zakup środków żywności4220 4 000,0045 000,00 49 000,00

Zakup energii4260 -31 250,001 222 060,00 1 190 810,00

Zakup usług remontowych4270 40 000,00138 107,00 178 107,00

Różne opłaty i składki4430 150,00275,00 425,00

Przedszkola80104 0,0017 652 947,90 17 652 947,90

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -3 000,00404 719,00 401 719,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000,0085 378,00 88 378,00

Pomoc społeczna852 66 794,509 102 854,00 9 169 648,50

Ośrodki wsparcia85203 66 244,501 051 500,00 1 117 744,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 56 000,00685 835,00 741 835,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 9 643,00126 345,00 135 988,00

Składki na Fundusz Pracy4120 601,5014 965,00 15 566,50

Ośrodki pomocy społecznej85219 550,003 552 787,00 3 553 337,00

Id: 5A6FB6F7-F0FE-47F4-996F-ECE21780D3B8. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 550,000,00 550,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0012 573 613,13 12 573 613,13

Pozostała działalność90095 0,00841 500,00 841 500,00

Zakup usług remontowych4270 36 000,0010 000,00 46 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -36 000,00358 000,00 322 000,00

RAZEM WYDATKI 73 794,50177 532 100,89 177 605 895,39

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 5A6FB6F7-F0FE-47F4-996F-ECE21780D3B8. Przyjęty Strona 2



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2019
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 0,0013 365 392,24 13 365 392,24

Drogi publiczne gminne60016 0,0010 665 392,24 10 665 392,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,004 582 782,24 4 582 782,24

modernizacja dróg gruntowych 100 000,00400 000,00 500 000,00

Budowa parkingów ul. Staszica -85 000,00400 000,00 315 000,00

Budowa dróg w Psarskiem -15 000,00100 000,00 85 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0020 176 141,16 20 176 141,16

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 5A6FB6F7-F0FE-47F4-996F-ECE21780D3B8. Przyjęty Strona 1



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4

Działalność usługowa710 7 000,000,00 7 000,00

Cmentarze71035 7 000,000,00 7 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej

2020 7 000,000,00 7 000,00

Pomoc społeczna852 66 794,501 521 893,00 1 588 687,50

Ośrodki wsparcia85203 66 244,501 051 500,00 1 117 744,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 66 244,501 051 500,00 1 117 744,50

Ośrodki pomocy społecznej85219 550,000,00 550,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 550,000,00 550,00

RAZEM DOCHODY 73 794,5040 437 719,00 40 511 513,50

Id: 5A6FB6F7-F0FE-47F4-996F-ECE21780D3B8. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Działalność usługowa710 7 000,000,00 7 000,00

Cmentarze71035 7 000,000,00 7 000,00

Zakup usług pozostałych4300 7 000,000,00 7 000,00

Pomoc społeczna852 66 794,501 521 893,00 1 588 687,50

Ośrodki wsparcia85203 66 244,501 051 500,00 1 117 744,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 56 000,00685 835,00 741 835,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 9 643,00126 345,00 135 988,00

Składki na Fundusz Pracy4120 601,5014 965,00 15 566,50

Ośrodki pomocy społecznej85219 550,000,00 550,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 550,000,00 550,00

RAZEM WYDATKI 73 794,5040 437 719,00 40 511 513,50

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 5A6FB6F7-F0FE-47F4-996F-ECE21780D3B8. Przyjęty Strona 2




